
 
 

 

от  28 апреля  2022 г.                                     № 342 
 
 

Об утверждении краткосрочного плана проведения капитального 
ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных  

на территории Горномарийского муниципального района  
на 2023-2025 гг.  

 
 
 

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса 
Российской Федерации и постановления Правительства Республики Марий 
Эл от 30 декабря 2016 года № 633 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Республики Марий Эл от 16 мая 2014 г. № 239 «Об 
утверждении порядка разработки и утверждения краткосрочных планов 
реализации республиканской адресной программы «Проведение 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 
2014-2046 годы» Администрация Горномарийского муниципального 
района п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить краткосрочный план проведения капитального ремонта 
общего имущества многоквартирных домов, расположенных на 
территории Горномарийского муниципального района на 2023-2025 годы 
(Приложение № 1, № 2).  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
  Глава администрации 
     Горномарийского 
муниципального района                                              Н. Арганякова 
 
 
 

 

КЫРЫК МАРЫ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


